2022年６月 27日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

「第 21回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 21回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を引いております。

＜訂正箇所＞

「連結貸借対照表」26ページ

（負債の部）

【訂正前】

 ＜前略＞

 契約負債 17,740

 その他  16,504

【訂正後】

＜前略＞

契約負債 13,236

 その他  21,008

以上